БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3-х депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

 Азимова Г. Х. - избирательный округ № 4;

 Мухамедьянов Ф. М. - избирательный округ № 3;

 Усманова Р. Ф. - избирательный округ № 7.
Глава

сельского поселения Ташбукановский сельсовет

муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан        ________________________ Г. Х. Азимова

с. Нижний Ташбукан

28 сентября 2015 года

№ 1- 9з